‐1 paciente (74 años) con residencia en la localidad de PEREZ. 
‐1 paciente (52 años) con residencia en la localidad de FIRMAT. 
‐1 paciente (49 años) con residencia en la localidad de CHAPUY. 
‐1 paciente (85 años) con residencia en la localidad de CASILDA. 
Hasta la fecha se registran un total de mil ochocientos ocho (1808) fallecidos en la provincia. 

Recuperados 
Hay un total de 110.390 pacientes recuperados. 

Activos 
Hay un total de 12.132 pacientes activos. 

Internados 

A la fecha fecha, 218 personas están en UTI (Unidad de Terapia Intensiva) en hospitales provinciales,